OPH23001

2023 年 2 月吉日

お得意先各位

＜価格改定のお知らせ＞

マックス株式会社

オフィスプロダクツ営業部

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、原材料価格の上昇、輸送費の高騰などの影響によりまして、弊社商品のコストが

著しく上昇しております。

弊社では、管理費用の削減などコストの圧縮に取り組んでまいりましたが、現状の価格で

販売を継続する事が難しく、価格の改定をお願いせざるを得ない状況に至りました。

誠に恐縮ではございますが、今後も安定した商品供給と品質の維持向上に努めてまいりま

すので、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

改定時期 ： 希望小売価格は 2023年 3月 1日(水) より

販売価格改定商品 （ガンタッカ）

以上

商品コード 商品名
改定前

希望小売価格

改定後

希望小売価格
JANコード

TG91180 TG-C 7,500 9,000 4902870500221

TG91117 TG-M 2,200 2,420 4902870500306

TG91171 TG-H 1,100 1,210 4902870500368

TG91175 TG-HC 1,200 1,320 4902870640323

TG91178 TG-HC2 1,200 1,320 4902870736316